
 
УКРАЇНА 

Управління    освіти 
Чернівецької міської ради 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 
​ ​  

58004,  вул. Горіхівська 29, м. Чернівці, 58004, тел. 52-28-12 
E-mail: cvznz-10@meta.ua. Код ЄДРПОУ № 21431098 

 

НАКАЗ 
від 31.05.2022 року                                                                                                                № 03 
 
Про попереднє  зарахування 
учнів до  1-го  класу  у 2022/2023  н.р.  
 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних 
карток, копій свідоцтв про народження дітей, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Попередньо зарахувати з 01.06.2022  року  до складу учнів 1-го  класу школи 
нижчезазначених дітей шкільного віку: 
№ ПІБ 
1. Акостакіой К.В. 
2. Бережницький В.Т.  
3. Біла К.О.  
4. Василович Н.Б. 
5. Вербіцький І.А. 
6. Вербіцький О.А. 
7. Волан А.В. 
8. Герман К.В.  
9. Гордуна Є.М.  
10. Мунтян Д.К.  
11. Новицький О.М. 
12. Остафій Ф.М. 
13. Пуздряк С.Ю.  
14. Сушко А.В. 
15. Талаба Р.О.  
16. Урсуляк П.В.  
17. Фустій Н.О. 
18. Штефанюк Д.М. 
19. Яровенко Н.І.  
20. Яцько В.К. 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Морараш А.К. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор школи                                                                                 Олександр Руснак 


	УКРАЇНА 
	Управління    освіти 
	Чернівецької міської ради 
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 


